
 

Kritēriji un prasības, kādas var izvirzīt personām, kas vēlas būt Latvijas Modernās 

pieccīņas federācijas biedri. 

 

Latvijas Modernās pieccīņas federācijas Valdē  jāiesniedz: 

1) Pieteikums, kurā izteikts lūgums uzņemt par biedru. 

Pieteikumā jānorāda: 

- informācija par pieteicēju – darbības virzieni, valdes sastāvs, darbinieku skaits, 
sportistu skaits, treneru skaits (jābūt līgumiem ar vismaz 3 treneriem, jāapliecina, 

ka ar visiem treneriem nodibinātas līgumiskās attiecības ar pieteicēju, jānorāda 

līguma noslēgšanas datums), visi treneri ir atbilstoši licencēti – jānorāda licenču 

izdošanas gads un Nr., treniņiem  izmantotās sporta bāzes, to izmantošanas 

tiesiskais pamats; 

- informācija par nozīmīgākajiem projektiem/sacensībām, kuros piedalījies 

pieteicējs, līdzšinējais ieguldījums modernās pieccīņas attīstībā; 

- sportistu nozīmīgākie sasniegumi pēdējo divu gadu laikā; 

- persona, kura pārstāvēs institūciju  saziņā ar Latvijas Modernās pieccīņas 

federāciju (personas vārds, uzvārds, ieņemamais amats institūcijā, tālruņa 

numurs, e-pasta adrese); 

- lielākie sponsori/ziedotāji pēdējo divu gadu laikā. 

2) Pieteikumam jāpievieno šādi dokumenti :  

- reģistrācijas apliecības kopija; 

- bilance par iepriekšējo finanšu /darbības gadu; 

- perspektīvais plāns. 

3) Par biedru tiek uzņemti sporta klubi, biedrības, kuras atbalsta, atzīst un 

izpilda Latvijas Modernās pieccīņas federācijas Statūtus un, kuru: 

- sportistu skaits ir vairāk kā 30 cilvēki; 

- licencēto treneru skaits ir vairāk kā 3cilvēki; 

- bilances gada apgrozījums ir vairāk kā  35000,- Ls, 

- reputācija sabiedrībā ir nevainojama (sporta sabiedrības un valsts institūciju, tajā 

skaitā tiesībsargājošo iestāžu, vērtējumā) un pretendents darbojas saskaņā ar 

Latvijas Republikā spēkā esošiem normatīvajiem aktiem; 


